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DOKUMENTINDHOLD

Andreas/Puf og Johannes Larsen har været på Samsø, hvor de besøgte
Falkentorp, Niels Hansen m.fl.
Larsen har undulater i haven.
Hatla og hendes børn har været på besøg.
Larsen og familie skal til bryllup hos Vihelm/Klaks.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 5 Aug 1937.

Kære Lysse!
Tak for Brevet, det var dejligt at høre at alt staar godt til derovre, vi var
begyndt at blive utaaalmodige Forrige Lørdag sejlede Puf og jeg med
Christiansen op til Langøre for at besøge Niels Hansens der laa der med
deres Baad. Vi havde fint Vejr og kom der op paa 5 Tim, 12 Mils Fart. N var
ikke i Baaden, men til 27 Aars Jubilæum hos Flyveren Robert
Svendsen/den første Øresundsflyvning, og vi blev hentede derop til
Sjusser. Om Aftenen spiste vi hos Niels Hansens sammen med Ole
Falkentorps der bor der. Næste Formiddag gik vi en Tur over til Vestsiden
af Øen og efter Middag tog vi en Bil til Langdalen og Ballebjerg og om
Aftenen spiste vi til Middag hos Falkentorps, friske Hummere Øl og
Brændevin og Aal i Karry og Melon. Næste Morgen sejlede vi hjem og var
her Kl. 12. Vores Undulater som jeg lukkede ud til Paaske (5) reduceredes
efterhaanden saa der i Pintsen kun var 3 og et Par Dage efter forsvandt de
2. Den tilbageblevne ♀ havde slaaet sig ned i en Mejsekasse i
Kirsebærtræet. Forhaven, hvor den udrugede og opfødte 3 Unger (2
grønne og en gul) den ene grønne forsvandt mens vi var paa Samsø, og
Hunnen som jeg havde sat i Bur sammen med en ♂ jeg havde faaet hos
Maler Gregersen, havde lagt 2 Æg, som jeg slog i Stykker og lukkede saa
Parret ud. De flyver alle 4 ind i Buret og æder. For 14 Dage siden havde vi
Besøg af Hatla og Børnene paa Cykletur til Jylland. Hanne og Dot har
været her. Magisteren og Lugge hos Elle, de rejste i Gaar og Dede kom. I
Overmorgen skal vi til Bryllup hos Klaks. Gudmund og Kirsten. Jeg er nu
kommen helt godt i Gang med at bestille noget. Jeg tænker I ser os ca
midt i Maaneden. Det maa være en dejlig Tur for Bimse. De er vel hjemme
igen naar Du faar dette. Mange Hilsner til Jer allesammen ogsaa fra Puf
og Else.
Din Far.






